
Från:                                  "Nils Matsson" <nils.matsson@norrtalje.se> 
Skickat:                             Tue, 21 Apr 2020 10:02:03 +0100 
Till:                                     "Kommunstyrelsen" <kommunstyrelsen@norrtalje.se> 
Ämne:                               VB: Överenskommelse om tillfälligt minskat antal ledamöter 
Bilagor:                             Överenskommelse KSONs direktion april 2020.docx 
 

Hej! 
För registrering, 9m det inte redan är gjort. 
Nils Matsson 
Kommunfullmäktiges ordförande (M) 
Val och demokratinämnden, ledamot (M) 
0176-715 83, 0735-58 22 42 
nils.matsson@norrtalje.se  
www.norrtalje.se 
Från: Olle Reichenberg <Olle.Reichenberg@danderyd.se> 
Skickat: den 21 april 2020 09:58 
Till: Bino Drummond <bino.drummond@norrtalje.se>; Staffan Tjörnhammar 
<staffan.tjornhammar@norrtalje.se>; Nils Matsson <nils.matsson@norrtalje.se> 
Ämne: VB: Överenskommelse om tillfälligt minskat antal ledamöter  
  
För er kännedom! 
  
  
Hälsn, Olle 
  
  
  

Från: Olle Reichenberg  
Skickat: den 21 april 2020 09:49 
Till: Sjukvård och omsorg i Norrtälje <registrator.sjukvardomsorg@norrtalje.se> 
Kopia: Maria Johansson <maria.johansson3@norrtalje.se>; Magnus Blomdahl 
(magnus.blomdahl@norrtalje.se) <magnus.blomdahl@norrtalje.se>; Henrik Hagblom 
<henrik.hagblom@norrtalje.se> 
Ämne: Överenskommelse om tillfälligt minskat antal ledamöter 
  
Hej, 
  
Samtliga i direktionen representerade partier har slutit bifogade överenskommelse att gälla från och 
med direktionens sammanträde imorgon och framåt. Tacksam om den registreras! 
  
  
Vänliga hälsningar, 
  
  
Olle Reichenberg 

http://www.norrtalje.se/

